48
6 45
0
18
18
D
E
775
15
660
R適用モデル
R適用モデル
A
B
C
D
E
H
A
B
C
D
E
H
mm
149
149
43
60
185
138
50
53
221
550
920
1134
89
127
53
45
256
115
57
37
289
102
60
29
mm mm mm mm
0° 5° 10° 15° 20°
mm
149
149
73
188
135
80
50
226
610
1020
1234
89
121
88
40
264
107
95
29
299
92
101
19
mm mm mm mm
0° 5° 10° 15° 20°
FF
A
D
C
B
H
60
60
F
F
G
G
15
G（スピーカーあり）
37V型
42V型
TY-WK42PR7(1/2)
M070425
■機器概要
■機器定格（定格及び外観は、予告無く変更する事があります）
壁掛け金具（角度可変型） TY-WK42PR7
付属品 ・絶縁スペーサー（4コ）・六角穴付き皿ボルト（4本）・歯付き座金（皿形）（4コ）・ロックねじ（2本）
・六角レンチ（1コ）
横幅775mm 高さ486mm 奥行60mm
5.2kg
0、5、10、15、20度
外 形 寸 法
質 量
取 付 け 角 度
本機は、プラズマディスプレイを取付けるための金具です。5段階の角度調整が可能です。
37V型・42V型・50V・58V型専用です。
（注）この図面は縮尺ではありません。 （単位：mm）■外形寸法図
TY-WK42PR7(2/2)
M070425
R適用モデル
A
B
C
D
E
H
mm
155
155
130
200
137
137
57
243
724
1210
1424
95
119
145
42
285
99
152
26
325
80
156
11
mm mm mm mm
0° 5° 10° 15° 20°
60
F
G
50V型
R適用モデル
A
B
C
D
E
H
mm
166
168
128
221
149
136
57
275
843
1399
1613
99
130
146
42
326
111
153
27
376
91
159
12
mm mm mm mm
0° 5° 10° 15° 20°
71
F
G
58V型